Ministério da Educação

            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

1

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À

AUTODECLARAÇÃO

EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO Nº 20, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024.
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº
213/2019, torna público o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação
complementar à autodeclaração relativo ao EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO Nº 20, DE 16 DE
SETEMBRO DE 2024.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR
À AUTODECLARAÇÃO

1.1. O resultado preliminar quanto ao procedimento de heteroidentificação complementar à
autodeclaração encontra-se disponível no Anexo I.

1.2. Caberá recurso da decisão da banca, nos termos do item 5.3.1 do Edital, conforme as datas
previstas no Cronograma, item 9 do mesmo Edital.

Viamão, 30 de Setembro de 2024.

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA

Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS
Portaria nº 147/2024

             Ministério da Educação

            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

2

Anexo I – RESULTADO PARCIAL DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Edital IFRS Campus Viamão No 20, de 16 de Setembro de 2024.
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários

Nome do/a Candidato/a Cota de Inscrição Resultado

Natália da Silva Souza preta Não compareceu

		2024-10-01T10:24:51-0300